PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 02/2019

Edital de Exclusão nº 11

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com os itens 7 e 7.9 do Edital de abertura do certame e através da
Comissão do Processo Seletivo 02 de 2019, torna pública a Exclusão do nome da
candidata abaixo descrita,

ACS- Unidade de Saúde “Evanil Rodrigues” - (Jardim Araçá)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

17º MAYDZA GABRIELLE CUSTÓDIO DA COSTA 1003

Paranaguá, 20 de julho de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO